
令和７年６月２４日 

小学校５・６年生保護者の皆様 

八王子市立上柚木中学校 

校 長   三田村 裕 

 

学校公開のお知らせ 

 

向暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。また、日頃の教育活動にご理解・

ご協力をいただき、心より感謝申し上げます。 

さて、本校の学校公開（授業参観）を下記のとおり実施いたします。 

ご多用のこととは存じますが、ぜひ日頃の本校の生徒の様子や教育活動の一端をご覧いただけま

したら幸いです。 

 

記 

 

１ 日 時   令和７年６月３０日（月）から７月４日（金）まで 

全学年 授業公開  

＊ 月は午前８時４５分から午後２時１５分まで 

＊ 火、木、金は午前８時４５分から午後３時１５分まで 

＊ 水は午前８時４５分から午後０時３５分まで 

＊ ７月４日（金）第３学年の１校時から５校時まで、復習確認テス

トを実施するため、第３学年の１校時から５校時までの公開は行

いません 

 

２ その他 

＊中央昇降口を受付としております。その他の場所からの入校はご遠慮ください。来校の際

は小学校で使用している保護者用の名札を着用し、受付にて名簿への記入をお願いします。 

＊公開日の授業時間割は、別紙に記載してありますのでご覧ください。 

＊スリッパ等、上履きと下履きを入れる袋をお持ちください。 

＊写真・ビデオ撮影等はご遠慮ください。 

＊お車での来校はご遠慮ください。 

 

 

〈問い合わせ先〉 

八王子市立上柚木中学校 

副校長  井上 昌巳 

電  話  042-678-2580 

 


